
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS         Nº 1.864 - QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 201719

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

EXTRATO DE CONTRATO N° 038/2017

PROCESSO N°: 2017048872
ESPÉCIE: CONTRATO 
CONTRATANTE: ACE DA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO 
INTEGRAL EURIDICE FERREIRA DE MELLO
CONTRATADA: L&R DISTRIBUIDORA LTDA – ME.
OBJETO: Aquisição de mobiliário 
VALOR TOTAL: R$ 5.095,17 (Cinco mil noventa e cinco reais e 
dezessete centavos)
BASE LEGAL: Nos termos da Lei n° 8.666/93, Lei nº 1256/2003, 
posteriormente alterada pela Lei nº 2.309/2017 e Processo n° 
2017048872.
RECURSOS: Programa de Trabalho: 12.365.0305.6072, 
1236103056068, 12.361.0305.6090; Naturezas de Despesa: 
33.50.30, 33.50.39, 44.50.52; Fontes: 002000361, 002000365, 
003040361, 003040365.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2017
DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2017
SIGNATÁRIOS: ACE DA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO 
INTEGRAL EURIDICE FERREIRA DE MELLO, por sua 
representante legal a Sr.ª Maria Ribamar Sales dos Santos, 
inscrita no CPF n° 883.969.59-53 e portadora do RG n° 1.496.968 
SSP/MA. Empresa L&R DISTRIBUIDORA LTDA – ME, inscrita 
no CNPJ n° 23.004.406/0001-48, por meio de seu representante 
legal o Sr. Leonardo Rodrigues dos Reis, inscrito no CPF nº 
036.957.951-82 e portador do RG nº 5337395 SSP/GO.

EXTRATO DE CONTRATO N° 039/2017

PROCESSO N°: 2017048872
ESPÉCIE: CONTRATO 
CONTRATANTE: ACE DA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO 
INTEGRAL EURIDICE FERREIRA DE MELLO
CONTRATADA: MAJU COMERCIAL EIRELI – ME.
OBJETO: Aquisição de mobiliário
VALOR TOTAL: R$ 10.804,00 (Dez mil oitocentos e quatro reais)
BASE LEGAL: Nos termos da Lei n° 8.666/93, Lei nº 1256/2003, 
posteriormente alterada pela Lei nº 2.309/2017 e Processo n° 
2017048872.
RECURSOS: Programa de Trabalho: 12.365.0305.6072, 
1236103056068, 12.361.0305.6090; Naturezas de Despesa: 
33.50.30, 33.50.39, 44.50.52; Fontes: 002000361, 002000365, 
003040361, 003040365.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2017
DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2017
SIGNATÁRIOS: ACE DA ESCOLA MUNICIPAL DE TEMPO 
INTEGRAL EURÍDICE FERREIRA DE MELLO, por sua 
representante legal a Sr.ª Maria Ribamar Sales dos Santos, inscrita 
no CPF n° 883.969.59-53 e portadora do RG n° 1.496.968 SSP/
MA. Empresa MAJU COMERCIAL EIRELI – ME, inscrita no CNPJ 
n° 21.945.015/0001-00, por meio de sua representante legal a Sr.ª 
Maria Julia Sousa Santos Reis, inscrita no CPF nº 259.240.378 -78 
e portadora do RG nº 731.784 SSP/TO.

RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 003/2017

A Comissão Permanente de Licitação da ACCEI do Centro 
Municipal de Educação Infantil Contos de Fada, torna público 
para conhecimento de interessados, que as empresas PRAPEL 
COMÉRCIO ATACADISTA LTDA, com o valor total de R$ 416,02, 
(Quatrocentos e dezesseis reais e dois centavos), PAULISTA 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, com  o 
valor total de R$ 261,20 (Duzentos e sessenta e um reais e 
vinte centavos) e MAJU COMERCIAL EIRELI – ME, com o valor 
total de R$ 2.306,91 (Dois mil trezentos e seis reais e noventa 
e um centavos), foram julgadas como vencedoras do Processo 
nº 2017046743, tendo como objeto a aquisição de material de 
limpeza e higiene.

Palmas/TO, 04 de outubro de 2017.

Cecilia Bernardes da Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 007/2017

A ACE da Escola Municipal de Tempo Integral Vinícius de Moraes 
por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público 
que fará realizar às 9 horas do dia 03 de novembro de 2017, na 
sala da Direção na Escola Municipal de Tempo Integral Vinícius 
de Moraes, localizada no endereço Quadra 706 Sul Alamedas 
13, S/N, Palmas TO, a licitação na modalidade CARTA CONVITE 
nº 007/2017, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando 
a contratação de empresa especializada em manutenção de 
piscina para a referida Unidade de Ensino, de interesse da Escola 
Municipal de Tempo Integral Vinícius de Moraes, Processo nº 
2017048432. O Edital poderá ser examinado ou retirado pelos 
interessados na Escola Municipal de Tempo Integral Vinícius de 
Moraes, no endereço acima citado, no horário de 8h às 17h, em 
dias úteis. Mais informações poderão ser obtidas na Unidade de 
Ensino ou pelo telefone (63) 3218-5433.

Palmas/TO, 25 de outubro de 2017.

Cíntia de Sousa Almeida
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

 Secretaria da Saúde

PORTARIA CCS Nº 794/SEMUS/DEXFMS/GGP, 
DE 16 DE OUTUBRO DE 2017

O GERENTE DE GESTÃO DE PESSOAS da Secretaria 
Municipal da Saúde de Palmas-TO, no uso das atribuições legais 
que lhe confere a Portaria DLG nº 484/SEMUS/GAB, de 07 de 
julho de 2017, publicada no Diário Oficial do Município de Palmas 
nº 1.794, de 12 de julho de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER o gozo de 15 (quinze) dias de férias 
do(a) servidor(a) público(a) municipal Patrícia Pereira Barreto, 
matrícula funcional nº 153881, ocupante do cargo efetivo de 
Analista Técnico-Jurídico, relativamente ao período aquisitivo 
de 2012/2013, a serem usufruídas no período de 17/10/2017 a 
26/10/2017, suspensas em razão de extrema necessidade de 
serviços pela Portaria nº 23/2015, de 02 de junho de 2015.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

DIRETORIA EXECUTIVA DO FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE, aos 16 dias do mês de outubro de 2017.

DANIEL HENRIQUE REZENDE DE CARVALHO
Gerente de Gestão de Pessoas

 Secretaria da Habitação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02 DE 18 DE OUTUBRO DE 2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA HABITAÇÃO, no uso de 
suas atribuições, designado pelo Ato, publicado no Diário Oficial 
do Município nº 1.819, Ato de Nomeação de nº 861 - DSG de 16 
de agosto de 2017, em conformidade com o art. 67 da Lei nº 8.666 
de 21 de junho de 1993, e as Instruções Normativas do Tribunal 
de Contas do Estado do Tocantins nº 02/2008 de 07/05/2008 e nº 
001/2010 de 24/02/2010.

CONSIDERANDO a Lei Federal N° 11.977, de 07 de julho 
de 2009, que dispõe sobre o Programa Minha, Casa Minha Vida 
e a Portaria N° 163, de 06 de maio de 2016, do Ministério das 
Cidades; bem como a Lei Municipal N° 2.239, de 17 de março 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS         Nº 1.864 - QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 201720

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

de 2016, o Decreto Municipal Nº 1.363 de 07 de abril de 2017 e 
a Determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito, publicada no 
D.O.M, Edição 1.099.

CONSIDERANDO o Princípio da Publicidade e da 
Transparência do processo de seleção de candidatos a 
beneficiários do Programa Minha Casa, Minha Vida a serem 
contemplados com unidades habitacionais nos empreendimentos 
Palmas Vertical Residence North I e Palmas Vertical Residence 
North II, por meio das APF North I Nº 0408.333-52/2013 e North II 
Nº0408.392-70/2013.

CONSIDERANDO que a obra do empreendimento Palmas 
Vertical Residence North I e Palmas Vertical Residence North II 
atingiu 80% de execução, sendo necessário apresentar a seleção 
e sorteio dos candidatos para os empreendimentos.

CONSIDERANDO as Portarias Sehab Nº 21 e 29/2017 
que comunicam a todos os inscritos no Sistema de Cadastro 
Habitacional Municipal o prazo e sua respectiva prorrogação para 
atualizar os dados ou realizar novos cadastramentos.

CONSIDERANDO a Portaria Sehab Nº 59/2017 e seus 
Anexos, que torna manifesto todos os inscritos no Cadastro 
Habitacional do Município de Palmas e seus respectivos grupos. 

CONSIDERANDO a Portaria Sehab Nº 63/2017 que 
regulamenta a forma de sorteio para os empreendimentos 
habitacionais do Programa Minha Casa Minha Vida, Palmas 
Vertical Residence North I e II.

CONSIDERANDO a Ata da Sessão de sorteio para pré- 
seleção das famílias beneficiárias para a unidade habitacional 
Palmas Vertical Residence North I, publicada no Diário Oficial do 
Município de Palmas Nº 1.821 e Ata da Sessão de sorteio para 
pré- seleção das famílias beneficiárias para a unidade habitacional 
Palmas Vertical Residence North II, publicada no Diário Oficial 
Município de Palmas Nº 1.821, e a rerratificação dessa Ata 
publicada no Diário Oficial Município de Palmas  Nº 1.855 .

CONSIDERANDO a Portaria Sehab Nº 69/2017, que 
comunica a todos os pré-selecionados e suplentes a prorrogação 
de prazo para entrega de documentos para montagem de dossiês.

CONSIDERANDO a Portaria Sehab Nº 74/2017, que 
comunica e torna pública a lista os pré-selecionados e suplentes 
que ainda não montaram o dossiê e prorroga o prazo da entrega 
dos documentos.

 
RESOLVE:

Convocar as famílias pré-selecionadas e suplentes para 
os Empreendimentos Palmas Vertical Residence North I e Palmas 
Vertical Residence North II e ainda as famílias do Setor Santo 
Amaro (CAVAN) dispensadas do processo de seleção, conforme 
Decreto Municipal Nº 1.363, de 7 de abril de 2017, relacionadas 
ao Anexo Único deste Edital, a comparecerem na Secretaria da 
Habitação, localizada na Quadra 104 Norte, Avenida JK, Lote 
28A, Edifício Via Nobre, 4º Andar,  no prazo de 5 (cinco) dias 
úteis, a contar da data da publicação, para contestar o resultado 
da análise documental, etapa do processo de seleção, realizada 
pela Comissão instituída pela Portaria Nº 15/2017, publicada no 
Diário Oficial Nº 1.736, de 19 de abril de 2017, para pré-selecionar 
famílias a serem contempladas no Programa Minha, Casa 
Minha Vida – Faixa I, relativas às unidades habitacionais dos 
empreendimentos Palmas Vertical Residence North I e Palmas 
Vertical Residence North II: documentação incompleta, cadastro 
imobiliário, renda superior ao estabelecido pelo Programa Minha 
Casa Minha Vida – Faixa I e arquivo retorno do SITAH - Sistema 
de Tratamento de Arquivos Habitacionais (FGTS; RAIS; CADMUT; 
CADIN; SIACI). 

O não comparecimento e a inobservância de regularização 
das pendências por parte das famílias, no prazo designado, 
implicarão na imediata exclusão do candidato no processo de 
seleção.

Palmas, 18 de outubro de 2017.

FÁBIO FRANTZ BORGES
Secretário da Habitação 

ANEXO UNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02 DE 18 DE OUTUBRO DE 2017

PALMAS VERTICAL RESIDENCE NORTH I

GRUPO NOME CPF CÔNJUGE CPF POS. TIPO CLASSIFICAÇÃO  DOSSIE SITUAÇÃO

GRUPO I ADRIANA PASSOS NUNES 030.049.511-00 SOLTEIRA  64 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

ATUALIZAR 

COMPROVANTE  DE 

RENDA/ ULTIMO 

DE 2015

GRUPO II AGRIPINO CARNEIRO DA SILVA 599.828.881-53 SOLTEIRO  45 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA 

(AVERBAÇÃO 

DIVÓRCIO)

GRUPO I ALCIANE RODRIGUES SANTOS 025.269.321-30 ANTONIO CARLOS ALVES BANDEIRA 024808711-85 86 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU 

EM PALMAS , 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO I ALDENE SANTANA BRAGA 517.511.001-20 VALDOMIRO PIRES FERNANDES  429449611-87 51 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

IDOSO ALDERINA SOARES MARINHO 652.904.373-04 DIVORCIADA  2 SUPLENTE MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I
ANTONIA CLAUDIA COUTINHO DE 

CARVALHO
732.623.312-87   103 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA REGISTRO 

DE  IPTU EM PORTO 

NACIONAL

GRUPO I ANTONIA MENDES FIGUEREDO 694.552.951-72 DORIVAN RIBEIRO DE SOUSA 709.833.051-53 83 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA, 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO II ANTONIA MILHOMEM BARBOSA 588.798.381-72 VIÚVA  46 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
RENDA 

INCOMPATÍVEL 

GRUPO II
ANTÔNIO MARCOS SANTOS 

DE MELO
587.398.232-53 SOLTEIRO  6 SUPLENTE MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA (TEMPO 

DE MORADIA)

GRUPO II
CARCELANDIA DO ROSARIO 

GOMES DA SILVA
600.227.361-15 SOLTEIRA  9 SUPLENTE MONTADO

RENDA 

INCOMPATÍVEL

GRUPO I CLEONICE ALVES DE BRITO 021.146.951-31 SOLTEIRA  100 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I CRISTIANE DE SOUSA BATISTA 711.533.571-00 SOLTEIRA  89 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA 

(COMPROVANTE DE 

RENDA DO PAI)

GRUPO I DALEILA SILVA SANTANA 027.920.801-40 SOLTEIRA  74 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS         Nº 1.864 - QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 201721

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GRUPO I DARCI DE SOUSA BATINGAL 385.952.141-15 SOLTEIRA  17 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO III
DIVINA ANGELA RESPLANDES 

DE FREITAS
928.985.641-68 SOLTEIRA  4 SUPLENTE MONTADO

CONSTA REGISTRO 

DE  IPTU EM PORTO 

NACIONAL

GRUPO I DOROTY LAMOR SILVA DA COSTA 223.111.811-49 AVELINO ALVES DA COSTA 081.209191-49 2 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I EDICLEIA ALVES SANTANA 032.529.891-23 SOLTEIRA  56 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PALMAS

GRUPO I EDNEUSA LEITAO GONZAGA 623.541.081-68 JOVELINO LIMA GONZAGA  604882631-15 67 PRÉ-SELECIONADO MONTADO REJEITADO NO SITAH

GRUPO II ELINA BARBOSA GAMA 011.278.241-62 JOSÉ MIGUEL BARBOSA DA CRUZ 589.498.601-04 28 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

FALTA 

COMPROVANTE DE 

RENDA DO ESPOSO

GRUPO III EVANILSON FERREIRA DA SILVA 934.661.451-04 SOLTEIRO  7 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU 

EM PORTO, 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO III FERNANDO BARBOSA RABELO 935.409.571-20   11 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU 

EM PALMAS, 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO II FRANCINE MONTEIRO DA COSTA 600.881.033-31 SOLTEIRA  17 SUPLENTE MONTADO
INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO I GILBETANIA PIRES DE SOUSA 623.578.833-91 DIVORCIADA  69 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II GILVAN NASCIMENTO DA SILVA 596.635.701-30 SOLTEIRO  17 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I
IRENI FERREIRA CAMPOS DA 

ROCHA
040.782.691-25 ROMÁRIO NUNES DE CARVALHO 003.866.381-36 38 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA 

INCOMPATÍVEL

GRUPO I
ISALVA SILVA DE OLIVEIRA 

SILVEIRA
709.634.441-15 JOSE RIBAMAR SILVEIRA DA SILVA 378760902-49 85 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO III JENOSINA CARDOSO DA SILVA 929.783.711-53 JOSE GUALBERTO DA SILVA 607.139.761-87 28 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA, 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

IDOSO JOANITA MESQUITA ARAUJO 663.182.111-87 RAIMUNDO NONATO ARAÚJO 348.353.931-04 6 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

IDOSO JOÃO CONCEIÇÃO 663.294.181-87 SOLTEIRO  4 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA REGISTRO 

DE  IPTU EM PORTO 

NACIONAL

GRUPO II JOSE CARLOS DA SILVA COSTA 590.424.601-30 DIVORCIADO  22 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO II JOSE MIGUEL BARBOSA DA CRUZ 589.498.601-04 ELINA BARBOSA GAMA 011.278241-62 28 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I JOSINEIDE DE OLIVEIRA COSTA 599.292.601-10 WAGNER LAJES COSTA  557872401-97 61 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO III JURACY PEREIRA LIMA 942.708.131-72   1 SUPLENTE MONTADO

RENDA 

INCOMPÁTIVEL E 

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO III
REGINA ALVES CORDEIRO 

DA SILVA
942.708.131-72 SOLTEIRA  1 SUPLENTE MONTADO

CONSTA REGISTRO 

DE IPTU

GRUPO I LEILA MARIA DIAS QUIXABA 449.220.433-49   29 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
RENDA 

INCOMPATÍVEL

GRUPO III LILIANE APARECIDA DE BRITO 933.150.666-04 LUIZ CARLOS QUEIROZ DE MELO 015.618.821-00 6 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

PCD MANOEL ALVES SALES 255.805.151-20 SOLTEIRO  1 SUPLENTE MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PALMAS

IDOSO MARCELINA MARIA FERREIRA 682.543.853-00 SOLTEIRA  5 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO I
MARCILENE RAQUEL VIEIRA 

MONTEIRO
050.196.544-00 SOLTEIRA  30 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO III MARCONDES OLIVEIRA DA SILVA 929.818.601-00 SOLTEIRO  26 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO I MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 557.282.861-00 SOLTEIRA  55 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO I
MARIA DA LUZ DOS SANTOS 

FERREIRA
750.215.953-34 VALDEMAR FERREIRA DA COSTA 361235603-87 107 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO II
MARIA DA PROVIDENCIA ALVES 

LIMA 
600.164.002-59 SOLTEIRA  5 SUPLENTE MONTADO

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO II MARIA DE LOURDES CARNEIRO 590.612.601-59 VIÚVA  16 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
RENDA 

INCOMPATÍVEL

GRUPO II MARIA IZABEL ALVES MARTINS 586.737.681-87   12 SUPLENTE MONTADO
RENDA DECLARADA 

SUPERIOR 

GRUPO II MARIA JOSE DA SILVA 588.829.011-49 SOLTEIRA  40 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU/

PALMAS

GRUPO I MARIA LUIZA MOREIRA MACIEL 507.917.371-87 SOLTEIRA  47 PRÉ-SELECIONADO MONTADO CONSTA IPTU PORTO

GRUPO I MARIA NEUZA DOS SANTOS 575.463.391-20 SOLTEIRA  57 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I MARIA OTILIA PEREIRA DA SILVA 304.310.693-87 BENTO PEREIRA DA SILVA 011.332.781-16 1 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA, 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO I
MARIA VALDERICE DE SOUSA 

CAMPOS
473.775.773-04   33 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU/

PALMAS

PCD
MARIA VANI CANDIDO LISBOA 

DA SILVA
245.597.092-20 ANTONIO NUNES DA SILVA 170.220.101-53 1 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II MARINEIDE MARTINS COELHO 589.278.591-20 SOLTEIRA  34 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PORTO 

GRUPO II MARINEZ AGUIAR DA SILVA 597.228.511-87 FERNANDO MARTINS CORREIA  388.904.961-34 27 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU/PORTO 

, INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO II MAURO BRITO DA COSTA 597.070.031-20 ROSINEIDE CIPRIANO RIBEIRO

997.644.231-91 21 PRÉ-SELECIONADO

MONTADO
CONSTA IPTU PORTO, 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO II MEIRIELE PAIVA RIBEIRO 596.624.411-15 SOLTEIRA
 15 PRÉ-SELECIONADO

MONTADO
INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO I ODETE ALVES DA CONCEICAO 497.965.183-68 SEPARAÇÃO DE CORPOS  43 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PORTO



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS         Nº 1.864 - QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 201722

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GRUPO I
ODILMA PEREIRA DE SOUSA 

OLIVEIRA
692.566.241-68

AGNANTES JOSE FERREIRA DE 

OLIVEIRA
908.430.101-34 81 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA, 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO I
OSMARINA FERREIRA ROCHA 

CORREA
649.067.011-91 DIVORCIADA  75 PRÉ-SELECIONADO MONTADO CONSTA IPTU/PORTO

GRUPO I QUEILA SOARES SILVA NUNES 791.025.061-49 CARLOS NUNES DA CRUZ 342.153.013-00 111 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU 

PALMAS , 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO III RAIMUNDA PLACIDA DE SOUSA 932.336.801-63 VITORINO RIBEIRO DA MOTA 213.750.622-04 14 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA, 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

GRUPO I
REGINA ALVES CORDEIRO 

DA SILVA
652.115.534-20 FRANCISCO CORDEIRO DA SILVA 022.979.218-96 77 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU/

PALMAS , REJEITADO 

NO SITAH

GRUPO III
SANDRA FERREIRA DA 

NATIVIDADE BRITO
945.800.223-00 JOSE FERNANDO BRITO 320.379.371-72 11 SUPLENTE MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA 

(COMPROVANTE DE 

RENDA)

GRUPO II
SIGLA DO SOCORRO RAMOS DE 

BARROS
588.825.022-87 SOLTEIRA  42 PRÉ-SELECIONADO MONTADO CONSTA IPTU/PORTO

GRUPO I SILVANA PIMENTEL ARAUJO 041.487.671-70 SOLTEIRA  36 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA 590.707.811-15   14 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA (TEMPO 

DE MORADIA)

GRUPO I SILVILENE OLIVEIRA DE SOUSA 026.573.641-28 JHONATAS DE SOUSA NUNES 013.468.443-56 80 PRÉ-SELECIONADO MONTADO REJEITADO NO SITAH

GRUPO I STEPHANY KELLY SOUSA SILVA 036.837.461-06 DIVORCIADA  42 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II
TEREZINHA ALVES DO SANTOS 

MIRANDA 
598.529.091-34 DIVORCIADA  33 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU EM  

PALMAS

GRUPO I THAYS DA SILVA LIMA 033.331.531-65 KAUAN ISRAEL DA SILVA RAPOSO 037.323.691-37 50 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I ZELIA DOS SANTOS FERREIRA 343.288.153-34 SOLTEIRA  5 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PORTO

PALMAS VERTICAL RESIDENCE NORTH II      

GRUPO NOME CPF CÔNJUGE CPF POS TIPO CLASSIFICAÇÃO DOSSIE SITUAÇÃO

IDOSO AIDÊ MENDES VALADÃO 829630021-49 VIUVA  7 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I ALCIANE RODRIGUES SANTOS 025.269.321-30 ANTONIO CARLOS ALVES BANDEIRA 024808711-85 86 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA SUPERIOR, 

CONSTA IPTU EM 

PORTO, INCOMPATIVEL 

NO SITAH.

GRUPO I ALDENE SANTANA BRAGA 517.511.001-20 VALDOMIRO PIRES FERNANDES  429449611-87 51 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA, 

REJEITADO NO SITAH.

GRUPO II ALDENIR SANTOS DE MELO 661169612-15   8 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA E POSSUI 

IPTU  PALMAS.

IDOSO ALDERINA SOARES MARINHO 652.904.373-04 DIVORCIADA  2 SUPLENTE MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO III AMILSON DA SILVA MORAIS 617290602-00 DIVORCIADO  24 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I ANA MARCIA DOS SANTOS SILVA 014042541-10 AGEU SANTOS DA SILVA  511777140 38 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I

ANTONIA ARLENE RODRIGUES 

NASCIMENTO DA CRUZ

866898782-87 ROBENLTON CRUZ DA SILVA 673.130.602-97 1 SUPLENTE MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA, 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I

ANTONIA CLAUDIA COUTINHO DE 

CARVLHO

732.623.312-87   103 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU EM 

PORTO.

GRUPO I ANTONIA MENDES FIGUEREDO 694.552.951-72 DORIVAN RIBEIRO DE SOUSA 709.833.051-53 83 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA SUPERIOR, 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO II ANTONIA MILHOMEM BARBOSA 588.798.381-72 VIÚVA  46 PRÉ-SELECIONADO MONTADO RENDA SUPERIOR.

GRUPO I ARLETE RIBEIRO MONTELO 914228091-53   21 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I BETANIA RODRIGUES DE FARIAS 908.501.651-72   33 SUPLENTE MONTADO

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I CELIA REGINA DOS SANTOS 936072881-00 JOSE PEREIRA DOS SANTOS  77880684115 45 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA . 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I CHRISTIANNE FREITAS DA SILVA 002273691-30   97 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I CLAUDINETE PEREIRA FRAZAO 880395793-68   5 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I CLEONICE ALVES DE BRITO 021.146.951-31 SOLTEIRA  100 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS         Nº 1.864 - QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 201723

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GRUPO I
CRISTINA DA SILVA MOURA 

KUSTER
006411691-32 DIVORCIADA  79 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

O PAI JOÃO 

EVARISTO NÃO 

CONSTA NO 

CADASTRO 

HABITACIONAL 

PORÉM CONSTA 

NO NIS E QUANDO 

FEITO ANALISE 

DOCUMENTAL 

APARECEU IPTU NO 

NOME DO MESMO, 

VEIO COMPATIVEL 

NO SITAH.

GRUPO I DALEILA SILVA SANTANA 027.920.801-40 SOLTEIRA  74 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II DAMIANA ALVES DE OLIVEIRA 664105413-68   45 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PALMAS.

GRUPO II
DAYANNY LIMA DE OLIVEIRA  

ARAUJO 
658.573.053-29 FRANCISCO CLEITON PAZ ARAUJO 65857305349 36 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA 

INCOMPATÍVEL

GRUPO III DEIJALMA CARVALHO DE SOUZA 640764901-34 ROSALEA PEREIRA MACEDO  2607919118 11 SUPLENTE MONTADO

CONSTA CERTIDÃO 

DE MATRICULA 

POSITIVA DE 

IMÓVEL.

GRUPO III
DIVINA ANGELA RESPLANDES 

DE FREITAS
928.985.641-68 SOLTEIRA  4 SUPLENTE MONTADO

CONSTA IPTU EM 

PORTO.

GRUPO I DOROTY LAMOR SILVA DA COSTA 223.111.811-49 AVELINO ALVES DA COSTA 081.209191-49 2 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I EDICLEIA ALVES SANTANA 032.529.891-23 SOLTEIRA  56 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

 INCOMPATIVEL NO 

SITAH, CONSTA IPTU 

EM PORTO.

IDOSO
EDITH DE JESUS MENDES 

SARMENTO
823673453-68   1 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA 

INCOMPATÍVEL

GRUPO III EDMAGNO VIEIRA DE OLIVEIRA 619232301-15 DIVORCIADO  10 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I EDNEUSA LEITAO GONZAGA 623.541.081-68 JOVELINO LIMA GONZAGA  604882631-15 67 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
 REJEITADO NO 

SITAH.

GRUPO I EJOIZIAN AIRES ROCHA 869299331-04
ANA KRISTINA FERREIRA DA SILVA 

ROCHA
94733376200 41 SUPLENTE MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I ELEIR ARAUJO DA COSTA 992933401-78 JÚNIOR BORGES DE  LIMA 006.319.261-60 73 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I ELIANE NANES DOS S. TERREÇO 012.924.224-16 MARCOS SOUSA TERREAO 86475029149 16 SUPLENTE MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I ELISABETE FERREIRA LIMA 005677071-56 ATEVALDO NERES DA SILVA 826.247.391-49 83 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

PCD EUNIRA ARAUJO MACIEL 345865633-20   1 SUPLENTE MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO III EVA ANDRADE DA SILVA 623439391-87 SOLTEIRA  5 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA 

INCOMPATIVEL, 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO III EVANILSON FERREIRA DA SILVA 934.661.451-04 SOLTEIRO  7 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA SUPERIOR, 

CONSTA IPTU 

EM PORTO, 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO III FERNANDO BARBOSA RABELO 935.409.571-20   11 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA SUPERIOR, 

CONSTA IPTU 

EM PORTO, 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO II FRANCINE MONTEIRO DA COSTA 600.881.033-31 SOLTEIRA  17 SUPLENTE MONTADO
INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I FRANCISCA DE JESUS SOARES 006894101-31 JUDICAEL REIS SOARES  22399348591 76 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTATOU IPTU EM 

PALMAS.

GRUPO I FRIDA MENDES SOUSA 863717891-04 CLAUDIO LUZ DE SUOSA 402.250.463-34 34 SUPLENTE MONTADO

RENDA SUPERIOR , 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I GILBETANIA PIRES DE SOUSA 623.578.833-91 DIVORCIADA  69 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
FALTA RESUMO DO 

CADUNICO.

GRUPO I
GILDA BONFIM ALVES DA 

MACENA
866560071-04   113 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II GILVAN NASCIMENTO DA SILVA 596.635.701-30 SOLTEIRO  17 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I
GRACINETE DE LIMA FRUTUOSO 

MIRANDA
005521951-97 ANTONIO MIRANDA DOS SANTOS 499.321.441-34 85 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I ISABEL CUNHA DE ARAUJO 976249341-91 CLEITON DA SILVA ARAUJO 024.654.281-01 67 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA SUPERIOR , 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS         Nº 1.864 - QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 201724

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GRUPO I
ISALVA SILVA DE OLIVEIRA 

SILVEIRA
709.634.441-15 JOSE RIBAMAR SILVEIRA DA SILVA 378760902-49 85 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II ISAURINA DANTAS LIMA 661835103-00   2 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

 POSSUI 
DECLARAÇÃO DE 

CORPOS FEITA 
A PUNHO, SERÁ 

NECESSARIO 
ANEXAR AO 

DOSSIÊ DO ENTE 
FINANCEIRO, COPIA 
DO ATENDIMENTO 
DA DEFENSORIA, 

VEIO COMPATIVEL 
NO SITAH.

GRUPO III IVAN CARMO COELHO 626382461-15 ELIANE CABRAL DO NASCIMENTO 058.160.041-07 19 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I JANAYNA DE SOUSA COELHO 953846691-87   57 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PORTO NACIONAL.

GRUPO II JANETE RIBEIRO ARAUJO 663401871-53 HELDIMAR ARAUJO DA SILVA 442.958.042-15 29 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO III JENOSINA CARDOSO DA SILVA 929.783.711-53 JOSE GUALBERTO DA SILVA 607139761-87 28 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA.

INCOMPATIVEL NO 
SITAH.

GRUPO III JERCI MOREIRA DA LUZ 626371771-87 SOLTEIRO  17 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PALMAS.

GRUPO I JOANA JOSE DE CARVALHO 885.649.401-91   27 SUPLENTE MONTADO
RENDA 

INCOMPATÍVEL

IDOSO JOANITA MESQUITA ARAUJO 663.182.111-87 RAIMUNDO NONATO ARAÚJO 348.353.931-04 6 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DECLARAÇÃO DE 
RENDA DOS FILHOS 

E ESPOSO, TERRA NO 
ASSENTAMENTO NO 
INCRA VERIFICAR, 
COMPATÍVEL NO 

SITAH.

IDOSO JOÃO CONCEIÇÃO 663.294.181-87 SOLTEIRO  4 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PORTO

GRUPO I JOCEANE AZEVEDO DOS SANTOS 003224931-45 WHENEN CLEY ROCHA DA SILVA  97127116172 95 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
IPTU EM PORTO 

NACIONAL.

GRUPO II JOSE CARLOS DA SILVA COSTA 590.424.601-30 DIVORCIADO  22 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
 INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO II JOSE EDEILSON DO CARMO LOPES 657482984-49 EUDES DE SOUZA TELES LOPES  743213157 42 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
RENDA 

INCOMPATÍVEL

GRUPO II JOSE MIGUEL BARBOSA DA CRUZ 589.498.601-04 ELINA BARBOSA GAMA 011.278241-62 28 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I JOSIANA RODRIGUES DOS SANTOS 016.297.691-77   8 SUPLENTE MONTADO
INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I JOSINEIDE DE OLIVEIRA COSTA 599.292.601-10 WAGNER LAJES COSTA  557872401-97 61 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I JOSIVAN GOMES DOS SANTOS 036.304.091-99
MARILHA FERNANDA DA SILVA 

GOMES
094.330.554-38 44 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

 FALTA REENVIAR 

SITAH

IDOSO JULIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 815915781-91   2 SUPLENTE MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I LEILA MARIA DIAS QUIXABA 449.220.433-49   29 PRÉ-SELECIONADO MONTADO RENDA SUPERIOR

GRUPO II LEONICE RODRIGUES PEREIRA 663590821-87 DEUSINO PEREIRA RODRIGUES 002.533.611-84 41 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO III LILIANE APARECIDA DE BRITO 933.150.666-04 LUIZ CARLOS QUEIROZ DE MELO 015.618.821-00 6 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II LUCILENE COSTA SARAIVA 665441143-91   49 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA SUPERIOR 

E FALTA 

COMPROVANTE DE 

RENDA DO FILHO, 

LUIZ FERNANDO.

IDOSO LUIZ ALVES GOMES BOTELHO 830665271-15   3 SUPLENTE MONTADO

FALTA LAUDO 

MEDICO  COM CID, 

ATUALIZADO.

GRUPO I LUZINETE DE MORAES MENDES 822.169.083-04   3 SUPLENTE MONTADO
 INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

IDOSO MARCELINA MARIA FERREIRA 682.543.853-00 SOLTEIRA  5 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

INCOMPATIBILIDADE 

DE RENDA, 

INCOMPATÍVEL NO 

SITAH.

GRUPO I
MARCILENE RAQUEL VIEIRA 

MONTEIRO
050.196.544-00 SOLTEIRA  30 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO III MARCONDES OLIVEIRA DA SILVA 929.818.601-00 SOLTEIRO  26 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 557.282.861-00 SOLTEIRA  55 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I
MARIA DA LUZ DOS SANTOS 

FERREIRA
750.215.953-34 VALDEMAR FERREIRA DA COSTA 361235603-87 107 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

 INCOMPATIVEL NO 

SITAH.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS         Nº 1.864 - QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 201725

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GRUPO II
MARIA DA PROVIDENCIA ALVES 

LIMA 
600.164.002-59 SOLTEIRA  5 SUPLENTE MONTADO

 INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO II MARIA DE LOURDES CARNEIRO 590.612.601-59 VIÚVA  16 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA 

INCOMPATIVEL , 

VEIO COMPATIVEL 

NO SITAH.

GRUPO II MARIA IZABEL ALVES MARTINS 586.737.681-87   12 SUPLENTE MONTADO

RENDA SUPERIOR, 

VEIO COMPATIVEL 

NO SITAH.

GRUPO II MARIA JOSE DA SILVA 588.829.011-49 SOLTEIRA  40 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PALMAS.

GRUPO I MARIA LUIZA MOREIRA MACIEL 507.917.371-87 SOLTEIRA  47 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PORTO.

GRUPO I MARIA NEUZA DOS SANTOS 575.463.391-20 SOLTEIRA  57 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I MARIA OTILIA PEREIRA DA SILVA 304.310.693-87 BENTO PEREIRA DA SILVA 011.332.781-16 1 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I
MARIA VALDERICE DE SOUSA 

CAMPOS
473.775.773-04   33 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU EM 

PALMAS

PCD
MARIA VANI CANDIDO LISBOA 

DA SILVA
245.597.092-20 ANTONIO NUNES DA SILVA 170220101-53 1 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II MARINEIDE MARTINS COELHO 589.278.591-20 SOLTEIRA  34 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
, CONSTA IPTU EM 

PORTO.

GRUPO II MARINEZ AGUIAR DA SILVA 597.228.511-87 FERNANDO MARTINS CORREIA  388.904.961-34 27 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA SUPERIOR, 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH, CONSTA IPTU 

EM PORTO.

GRUPO II MAURO BRITO DA COSTA 597.070.031-20 ROSINEIDE CIPRIANO RIBEIRO 997.644.231-91 21 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU 

EM PORTO, 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO II MEIRIELE PAIVA RIBEIRO 596.624.411-15 SOLTEIRA  15 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
 INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO III MOACI PEREIRA DA SILVA 626431851-53 DINALVA MARTINS SOUSA 401.522.193-15 21 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I
NATALIA LIMA PIRES OLIVEIRA 

FRANCO
926067501-44

HADDSON GIOVANNY OLIVEIRA 

FRANCO LIMA  
953.783.911-72 33 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I
NEUMA RIBEIRO DE SOUSA 

CARDOSO
935586271-72

MIGUEL CIRQUEIRA CARDOSO 

DE SOUSA  
61261149149 43 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA SULPERIOR 

, INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I
NUBIA EMANUELE BORGES 

DE SOUSA
013.095.811-50 ISMAEL MADEIRA DOS SANTOS  990045001-97 24 SUPLENTE MONTADO

REJEITADO NO 

SITAH.

GRUPO I ODETE ALVES DA CONCEICAO 497.965.183-68 SEPARAÇÃO DE CORPOS  43 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PORTO.

GRUPO I
ODILMA PEREIRA DE SOUSA 

OLIVEIRA
692.566.241-68

AGNANTES JOSE FERREIRA DE 

OLIVEIRA
908.430.101-34 81 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

INCOMPATIVEL PELO 

SITAH.

GRUPO I
OSMARINA FERREIRA ROCHA 

CORREA
649.067.011-91 DIVORCIADA  75 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

 CONSTA IPTU EM 

PORTO.

GRUPO I
PAIXAO DE ELIZABETE BOA 

VENTURA NASCIMENTO
011.535.351-81 JUVERCINO BARBOSA FERREIRA  006678341-09 36 SUPLENTE MONTADO

 INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I PATRICIA SOARES SILVA REIS 867332221-91 LESIO FLÁVIO MOREIRA  REIS 767.451.801-97 9 SUPLENTE MONTADO

CONSTA IPTU EM

 PALMAS E A 

RENDA SUPERIOR. 

INCOMPATIVEL PELO 

SITAH.

GRUPO I PENELOPE DE AZEVEDO SOUSA 004259881-80
FRANCISCO GLAUMIR SILVA 

MENDES
544.047.973-20 88 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA SUPERIOR 

E CONSTA IPTU EM 

PALMAS EM NOME 

DO ESPOSO

GRUPO I QUEILA SOARES SILVA NUNES 791.025.061-49 CARLOS NUNES DA CRUZ 342.153.013-00 111 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

 INCOMPATIVEL 

NO SITAH, CONSTA 

IPTU EM PALMAS NO 

NOME DO CONJUGE.

GRUPO III RAIMUNDA PLACIDA DE SOUSA 932.336.801-63 VITORINO RIBEIRO DA MOTA 213.750.622-04 14 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

RENDA 

SUPERIOR, FALTA 

DOCUMENTAÇÃO 

DO FILHO, 

INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO II RAIMUNDA RODRIGUES DE MELO 655656902-00 EDILSON NERES DA SILVA 733.658.152-87 10 SUPLENTE MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I
REGINA ALVES CORDEIRO 

DA SILVA
652.115.534-20 FRANCISCO CORDEIRO DA SILVA 022.979.218-96 77 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU 

EM PALMAS, FOI 

REJEITADO NO 

SITAH.

GRUPO I RENILDA DA SILVA AQUINO 004381062-45   87 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA  IPTU PORTO 

NACIONAL

GRUPO I RIVANHO MENDES GONCALVES 912349563-49 LARISSE NASCIMENTO SILVA 2498941142 17 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I
RUTH RODRIGUES CABRAL 

DE SOUZA
917875131-49 CLEOMAR BARBOSA DE SOUZA 618.423.971-68 27 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I SEBASTIANA MACHADO LEANDRO 001884381-65 WELLINGTON GUALBERT DA SILVA  89664361100 100 PRÉ-SELECIONADO MONTADO . RENDA SUPERIOR

GRUPO I SHINTIA PEREIRA ALVES 000.266.141-11   106 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
INCOMPATIVEL NO 

SITAH 

GRUPO II
SIGLA DO SOCORRO RAMOS DE 

BARROS
588.825.022-87 SOLTEIRA  42 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

CONSTA IPTU EM 

PORTO.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS         Nº 1.864 - QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 201726

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui 
a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GRUPO I
SILMA APARECIDA RODRIGUES 
PEREIRA

971311051-04   63 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
INCOMPATIVEL NO 

SITAH CADMUT.

GRUPO I SILVANA PIMENTEL ARAUJO 041.487.671-70 SOLTEIRA  36 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO II
SILVIA TEIXEIRA DE SOUSA 
ALMEIDA

662535943-20 SHALY MARCOS DIAS DE ALMEI 66253594320 1 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA, 

INCOMPATIVEL PELO 
SITAH.

GRUPO I SILVILENE OLIVEIRA DE SOUSA 026.573.641-28 JHONATAS DE SOUSA NUNES 013.468.443-56 80 PRÉ-SELECIONADO MONTADO REJEITADO NO SITAH.

GRUPO I SIRLEY ALVES DOS SANTOS 012027731-09   52 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I SONIA MARIA ALVES DA SILVA 869006761-20 GERCINO CANDIDO DA SILVA 317.772.101-78 31 SUPLENTE MONTADO
RENDA SUPERIOR 

INCOMPATIVEL PELO 
SITAH.

GRUPO I STEPHANY KELLY SOUSA SILVA 036.837.461-06 DIVORCIADA  42 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

FALTA DOCUMENTO 
COMPROBATORIO DE 
RENDA DA TITULAR 

E LAUDO MEDICO DA 
MESMA, COMPATIVEL 

NO SITAH.

GRUPO II TERESA MARTINS DE SOUZA 666929463-87 ALCIDES PEREIRA CORTEZ  85599476391 9 SUPLENTE MONTADO

FALTA COMPROVANTE 
DE RENDA ATUAL 

DO CONJUGE. NÃO 
ANALISADO PELO 

SITAH.

GRUPO II
TEREZINHA ALVES DO SANTOS 
MIRANDA 

598.529.091-34 DIVORCIADA  33 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PALMAS.

GRUPO II THAYNA LANNA RIBEIRO LIRA 658257563-53   38 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PORTO NACIONAL,.

GRUPO I THAYS DA SILVA LIMA 033.331.531-65 KAUAN ISRAEL DA SILVA RAPOSO 037.323.691-37 50 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA

GRUPO I VALDEI DOS SANTOS FERREIRA 916080901-91 ELUZINEIDE DE ARAUJO NEVES 854.907.921-91 23 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

 RENDA SUPERIOR, 
FALTA DECLARAÇÃO 

DE RENDA DO 
CONJUGE.

GRUPO II VALDOMBERG VIEIRA DA SILVA 663347801-15 MARIA APARECIDA CAVALCANTE LIMA 864.755.921-53 23 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
CONSTA IPTU EM 

PORTO NACIONAL.

GRUPO I VANDA RODRIGUES DIAS 999488851-04   77 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO II VERANILDO MEDEIRO DANTAS 663345191-15 EVILENE BARBOSA DOS REIS 035.329.601-50 21 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
RENDA SUPERIOR. 

VEIO INCOMPATIVEL 
PELO SITAH.

GRUPO I WELINGTON VIEIRA RODRIGUES 865685901-34 MARIANE CAVALCANTE DE SOUZA 015.389.401-67 112 PRÉ-SELECIONADO MONTADO
DOCUMENTAÇÃO 

INCOMPLETA.

GRUPO I WELISANGELA PEREIRA REGO 826.678.291-15   7 SUPLENTE MONTADO
INCOMPATIVEL NO 

SITAH.

GRUPO I ZELIA DOS SANTOS FERREIRA 343.288.153-34 SOLTEIRA  5 PRÉ-SELECIONADO MONTADO IPTU EM PORTO.

GRUPO I
ZULMIRA BARREIRA DE SOUSA 
FIALHO

007880421-30 JOSE FIALHO MIRANDA 38885140106 70 PRÉ-SELECIONADO MONTADO

DECLAROU POSSUI 
TERRA(CHÁCARA) 

EM SUA POSSE. VEIO 
COMPATIVEL PELO 

SITAH.

SANTO AMARO II- CAVAN 

 NOME CPF CÔNJUGE CPF    DOSSIE SITUAÇÃO

NORTH I ALDECIANE DA SILVA ALVES 042.602.041-30
JOÃO ALVES DE ALMEIDA 
FILHO

737.454.561-49   MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA - FALTA 

DECLARAÇÃO DE 
RENDA 

NORTH I ANTONIA BEZERRA DA SILVA 006.350.501-02     MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA - FALTA 

INCLUIR NETO 
NO CADASTRO 
HABITACIONAL

NORTH I CLERISMAR SANTOS MONTEIRO 017.060.263-07 WEDSON LIMA DE OLIVEIRA 016.833.443-75   MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA - FALTA 

DECLARAÇÃO DE 
RENDA 

NORTH I DAYANE CAYA DA SILVA MORAES 042.939.793-36     MONTADO RENDA INCOMPATÍVEL 

NORTH I EDMUNDO PEREIRA AIRES 866.840.272-20     MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA - FALTA 

DECLARAÇÃO DE 
RENDA 

NORTH I EDNESIA MUNIZ NOGUEIRA  030.247.003-40 FRANCISCO ASSIS SANTOS 747.336.991-15   MONTADO
INCOMPATÍVEL NO 

SITAH

NORTH I ELISANDRA PERREIRA DA SILVA 744.340.631-20
JOSÉ NELSON DE OLIVEIRA 
FILHO

988.987.873-91   MONTADO

FALTA DECLARAÇÃO 
DE RENDA E 

INCOMPATÍVEL NO 
SITAH

NORTH I GIRLEY BRITO DE SOUSA 009.644.001-54 TIAGO ALVES DOS REIS 737.272.961-00   MONTADO

INCOMPATÍVEL NO 
SITAH E RENDA 
INCOMPATÍVEL

NORTH I IVONEIDE FERREIRA LIMA 507.906.841-87 LENICIO BEZERRA SOARES 264.401.131-00   MONTADO

INCOMPATÍVEL NO 
CADMUT  E SIACI E 
FALTA DECLARAÇÃO 
DE RENDA 

NORTH I JANAINA DAGMAR DE BRITO 037.753.741-16
ERASMO DA SILVA 
CARVALHO 033.291.421-62   MONTADO

INCOMPATÍVEL NO 
SITAH

NORTH I KEILA ALBERTANO DE MELO 040.953.131-61 
 MAYCON SANTOS 
BRANDÃO 006.100.211-92   MONTADO CONSTA IPTU 

NORTH I MARIA DAS DORES TELES MACHADO 771.751.403-63     MONTADO CONSTA IPTU 

NORTH I MARIA DIVINA BARBOSA DE SOUZA 903.988.402-10 RAIMUNDO LIMA DA SILVA 771.942.411-53   MONTADO
FALTA DECLARAÇÃO 
DE RENDA 

NORTH I OSVANY FERREIRA DA SILVA 012.730.341-39
FERNANDO SOUSA COSTA 705.411.141-90

  MONTADO

 RENDA INCOMPATÍVEL 
E INCOMPATÍVEL NO 
SITAH

NORTH I PEDRO NUNES SOARES 389.505.611-15 
IARA PEREIRA DOS SANTOS 
SOARES 733.985.271-91   MONTADO CONSTA IPTU 

NORTH I SELMA CRISTINA ALVES BRITO 016.378.311-02  JULIANO ISAIAS FERREIRA  000.744.301-30   MONTADO

INCOMPATÍVEL 
NO SITAH E FALTA 
DECLARAÇÃO DE 
RENDA 

NORTH I SÔNIA DA LUZ MADEIRA PIRES 256.016.953-34 PEDRO FRANCISCO PIRES 237.790.639-72   MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA - FALTA 
DECLARAÇÃO DE 
RENDA 

NORTH I VALDICLEIA ALMEIDA DA SILVA  049.959.273-52     MONTADO CONSTA IPTU

NORTH I VERA LÚCIA ALVES ROCHA 126.332.831-87     MONTADO RENDA INCOMPATÍVEL

NORTH II ANDRÉIA SILVA PEREIRA  710.738.551-80
ALEXANDRO PEREIRA DE 
ARAÚJO 040.141.263-66   MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA - FALTA 
DECLARAÇÃO DE 
RENDA 

NORTH II CLEANE MACHADO LOPES 018.330.101-32 ISRAEL SILVA REINALDO 015.972.853-31   MONTADO CONSTA IPTU 

NORTH II DANIELA BARBOSA P. SANTOS 045.849.361-96
CARLOS BARBOSA 
FERREIRA DOS SANTOS 039.511.411-07   MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA - FALTA 
DECLARAÇÃO DE 
RENDA 

NORTH II DEUSAFRAN MACÊDO DA SILVA 820.580.321-83     MONTADO

RENDA INCOMPATÍVEL 
E INCOMPATÍVEL POR 
ENQUADRAMENTO 
NO SITAH

NORTH II EDMILSON PEREIRA BEZERRA 020.738.851-28
FÁBIA CRISTINA DE 
ALMEIDA 022.443.371-70   MONTADO CONSTA IPTU 

NORTH II IRACEMA ALENCAR DE CARVALHO 375.177.592-72 DIVORCIADA    MONTADO
INCOMPATÍVEL NO 
SITAHI

NORTH II JURSIMÁ PIRES RIBEIRO 021.425.261-28 VALDEZ ALMEIDA DA SILVA 894.964.851-20   MONTADO CONSTA IPTU 

NORTH II LEONETE DOS SANTOS ALENCAR 031.514.723-70     MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA - FALTA 
DECLARAÇÃO DE 
RENDA 

NORTH II LUCIANA CARVALHO BEZERRA 077.645.213-45 SAMUEL ALVES DE BRITO 070.238.781-90   MONTADO

DOCUMENTAÇÃO 
INCOMPLETA - FALTA 
DECLARAÇÃO DE 
RENDA 

NORTH II MARIA ANTÔNIA CARNEIRO DA SILVA 741.535.873-20
 ADELINO FILHO R. DOS 
SANTOS 769.120.781-68   MONTADO

INCOMPATÍVEL NO 
CADIN

NORTH II
RAIMUNDA NONATA OLIVEIRA 
FIGUEIREDO 032.679.593-65 DIORTER MOTO DE LIMA 036.147.303-60   MONTADO

RENDA INCOMPATÍVEL 
E INCOMPATÍVEL NO 
SITAH

NORTH II SILMA ANDREIA DOS SANTOS 011.873.451-21 JOÃO FELIX DOS SANTOS 844.997.371-68   MONTADO

RENDA INCOMPATÍVEL 
E INCOMPATÍVEL NO 
SITAH


